[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2638/16

Ementa: Solicita que a Prefeitura faça o conserto do telhado e demais manutenções no Centro Comunitário do Jd Boa Esperança .

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita que a Prefeitura faça o conserto do telhado e demais manutenções no Centro Comunitário do Jd Boa Esperança.”

JUSTIFICATIVA:

		Foi feita a poda das árvores e diversas telhas foram quebradas. É necessário o conserto e demais manutenções no local.

                            Valinhos, em 31 de Outubro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador